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Kære Rytterofficerer 
 
 
Hermed en kort orientering fra foreningens bestyrelse. 
 
Vi har nu gennemført skydebanedag med deltagelse af ca. 25 personer og skydning med Neuhausen, GV 96 
karabin, .357 Magnum, 9mm Glock og lidt til. Vi kan takke Gardehusarregimentet for velvilligt udlån af 
våben og ammunition. 
 
Det blev en fremragende dag i høj sol og med højt humør. Skydeprogrammet var dog så intensivt, at vi 
måtte spise frokost i to hold. Det sker ikke igen. Der skal i en forening som vores være tid til kammeratligt 
samvær. At vi mistede denne mulighed er dog alene set i bakspejlet – på dagen havde alle nemlig for travlt 
med at nedlægge de mål, som Jan Bartold og Flemming Torp havde sat op. 
 
Til glæde for deltagerne lykkedes det i øvrigt undertegnede at huske forkert, sådan at alle mand slap med 
en deltagerafgift på 50 kr., hvor den egentlig var sat til 100 kr. Det blev godt nok opdaget på dagen, men 
efter at pengene var krattet ind. Førerbeslutningen blev, at foreningen dækker det lille underskud, som 
arrangement gav.  
 
Jeg skal dog med det samme varsle, at den fejl ikke vil ske til Roskildearrangementet den 11. september, 
som I også modtager invitation til i dag. Her regner vi nemlig under alle omstændigheder med, at 
foreningen giver et tilskud. Så jeg kan kun opfordre alle til hurtig tilmelding . 
 
Af øvrige aktiviteter skal jeg melde, at vi har været repræsenteret til det af Torsdagsklubben arrangerede 
foredrag vedr. Opklaringsbataljonens netop afsluttede udsendelse til Helmand. Der er gode 
tilbagemeldinger fra arrangementet, og vi vil derfor fortsætte dette (indtil videre løse) samarbejde.  
 
Derudover har bestyrelsen i maj måned som opvarmning til ”sidste søndag på D’Angleterre” afholdt 
bestyrelsesmøde samme sted. Vi fik som alle Rytterofficerer 15 procent rabat på regningen og spiste en 
herlig biksemad. Det kan anbefales.  
 
Næste Nyhedsbrev forventes udsendt efter Roskildearrangement inkl. status på hvordan det går med 
kontingentindbetalingerne  
 
Vi ses i Roskilde. Indtil da ønskes foreningens medlemmer en god sommer. 
 
På bestyrelsens vegne 
 
 
 
Nicolas 
Formand 
 
 


